
令和５年９月吉日                        

 

各位 

                              

                              代表取締役社長  久保 満 

                                                                 

                  の完成ご挨拶と完成披露会のご案内 

                                        

謹啓 甚暑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、かねてより当社（本社：広島県広島市）が建設中でありました新営業所「中日本ＦＡＣＴＯＲＹ」（大野町

寺内「テクノパーク大野」）がこのほど完成し、営業を開始する運びとなりました。当営業所は、フマキラー株式会

社様の物流センター機能をはじめ、今後さまざまなお客様のニーズに対応するため、順調に開所準備を行ってお

ります。これもひとえに、皆様のご支援のおかげと心から御礼申し上げます。 

つきましては、日頃のご厚誼に感謝申し上げたく、下記日程で地域の皆様を中心に新営業所のお披露目をさ

せて頂く機会を作りますので、是非お立ち寄りください。ご来場の皆様にはご挨拶としてフマキラー（株）様の商

品をプレゼントいたします（先着１００名様限定）。なお、開所式典等の行事は実施いたしませんのでお知らせい

たします。 

今後とも皆様のご期待にお応えできますよう業務に精励してまいる所存ですので、何とぞ倍旧のご支援ご用

命を賜りますようお願い申し上げます。 

 略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。                                            謹白 

 

記 

 

「KUBOXT中日本ファクトリー 完成披露会」 

●日 時：令和５年９月１６日（土） ９：３０～１２：００ 

●場 所：株式会社ＫＵＢＯＸＴ 中日本ＦＡＣＴＯＲＹ 

（住所：岐阜県揖斐郡大野町寺内 テクノパーク大野） 

●内 容：営業所内を開放し、自由にご見学いただけます。 

（ご希望の方には、ご案内・ご説明も行います。） 

        

 

【ご来場特典】 

※ご来場の方に、フマキラー株式会社 

の商品をプレゼントいたします。 

（先着 100名様限定） 

 

●お問合せ 

     株式会社ＫＵＢＯＸＴ 広島本社 

      広島県広島市西区草津港２丁目 6-17 

無料駐車場あり 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご挨拶 

当社は、トラック運送から運送に付随する重量物据付、クレーンサービス、倉庫管理（３PL）まで、自社の社員、車両・

機械・施設で完結させる事業をご提供させていただいています。 

東海環状自動車道の開通により、新たな玄関口として、飛躍的に便利な立地となることが予想される岐阜県揖斐郡

大野町。当社は、この地に約 1万坪の用地を取得し、東海・北陸・関東地方をターゲットとするハブ拠点として「中日本

ファクトリー」を立ち上げました。 

広島・岡山に続き岐阜にも自前施設が誕生したことで、中日本エリアと西日本エリアを繋げ商圏を広げつつ、さらな

る物流ネットワークの充実を可能とし、さまざまなお客様のご要望にお応えできる体制を構築します。荷主様の荷動き

拡大や新しい物流システムの導入で利便性を高めサービス向上を進めます。また、SDGｓや働き方改革、人材採用、

地域貢献にも積極的に取り組み、みなさまに「選ばれる会社」となれますよう取り組んでまいります。 

何とぞ、皆様のご支援をよろしくお願いいたします。 

 

代表取締役社長  久保 満 

拠点紹介 


